se uere scire de bono cordi dicitur, qui in castro publico in suis equis et
 suo sumptu pro suis ipsius et eorum interesse, sufficienter exprobat dicitur ac
 pendere, per quod p[er] p[er] quingentis maris polon[is] succubuerit ad quod super
 ipsius et bono cordi omnibus decernitur et extenditur una ad resolutionem pra
 fatorum stipendiorum. Litterae ipsa Cuius Copiam sigillatam m[er]ito Regni Gra
 uis et h[ic] Simon Topinski ab marategra ante finem. p[er] litteras septima[m] in
 bono cordi propriis apud h[ic] len[em] martino dno blawski in unum ex litteris posuisse
 et litteras omnibus litteris de proprio se quibus recognouit. De his litteris
 Officium p[ri]ncipalis Castri Capitani Bransford per litteras Regni Grauis et h[ic] nobilis
 Albertus Stodo iudice clamatis et non comparuit in p[ar]te contra ex regi
 stri ordine admissione[m] officij p[ri]ncipalis iudicis condemnauit.

Inter Pickut et Sktody Dillatio.

In causa et actione iudicis recte. inter h[ic] len[em] Gregorius olim mar
 chonis Pickut de Pickuty uoluerit h[ic] len[em] fctore et Nobilis
 Helenam filiam et h[ic] p[er] Pauli Duresok contendit uelita ualentium
 Gantabedno Maninum filios et filiam olim x[risti] Math[is] Stodo curare
 eius genitricis ipsorum et aliam latam assa conatibus ad soluenandum et
 pro condemnatis h[ic] len[em] satisfaccere. ad iurisdictionem Castri Bransford
 qua mediante olim x[risti] Math[is] manibus et p[er] ipsos submissit et
 inscripsit se x[risti] h[ic] Madyslas olim ualentium Krasowski que dicitur
 duos Annos et Caminos Caual ac sepe reparare se submissit et
 inscripsit sub p[ar]te quatuordecim maris polon[is] reddere et reparare
 et per eundem h[ic] len[em] Madyslas Krasowski. moderas fctore cordi fctis
 p[ar]tebus cessat non reddidit neq[ue] reparauit per quod p[ar]te l[ic]t[ur]a
 polon[is] manserunt exant succubuit. Conuentione ipsa Cuius Copiam
 l[ic]t[ur]a m[er]ito Regni Grauis et h[ic] Simon Topinski ab una integra ante
 finem p[er] litteras septima[m] in bono cordi propriis posuit et iuramentum d[omi]ni
 laicis, h[ic] dicitur in bono cordi ex ead[em] conuentione ad p[ri]ncipalis legem deuem
 ente et inuadente Officium p[ri]ncipalis Castri Capitani Bransford Contris per
 litteras h[ic] len[em] fctore p[er] se p[er] litteras uero per h[ic] len[em] ualentium
 Stodo factis exauditis ad assertorem p[ar]tis actore eundem dillationem
 iudicem ad produendum p[ro]cessum ad sequentem quadam h[ic] len[em] p[ri]ncipalis
 celebrand[um] dedit et concessit ac tunc p[ar]te h[ic] len[em] ad exequenda p[ri]ncipalis
 la uoluerit contra se iudice procedent[em] et id quod iuris est de
 cernend[um] parat[um] et p[er]emptoriam p[re]fixit et conseruauit.

Perkonyski

Super litterarum liberalium Castri Capitani Bransford tenentis
 h[ic] len[em] Franciscus Joanny Legnowski Bransford ad Capite[m] h[ic] len[em]
 Nobili Jacobo olim Stanislas Perkonyski de Perki h[ic] len[em] exorb[is]
 bono h[ic] len[em] Regio et n[on] Capitani aut[em] mandamus et litteras
 Officio capto in Terminis Quibusdam ac Casam Officij Capitani
 Castri Bransford.

Feria secunda post datam prout Cithonis gring et proxius in Luna Re-
 gia Bransard celebrandis ubi et legum compereas ad instantiam iustitatorij
 fisci Republica Hungaria delatorum Roberti Alberti et in Joannis Pauli et in
 colas Berkonsti de ibid hnd qui fecerant ideo data fu ex his hnd et quomij
 modo possit bonorum perij Quicquid seu possessorem aliquand ex visd boni fuisse
 forte garkondia et Garmica non possit quatuor contributione agraria vici
 ma in comitibz Varavian Laudat epd fisco Republica furi et imperio pro
 expeditio bellica ad prout contra Rozalos et alios licentiosos homines fuisse
 dare et restituere non vis negz omis Cithonis itaqz ad vidend et audicnd super
 te et boni fuis omnibus pdnam Banitione ducta eo nomine in constitutionibz
 Regni vacant mltisqz ad publicand addi et id quod iuris erit statui bona
 qz pntia confiscant vltorijqz contra te iuris co pro lodi iudicij ad pro
 missa rursus et in unum attentis Datum in Luna Regia Bransard Feria se-
 cunda post Trinitatem quinquagesimo quaddem proximo anno domini millesimo
 mo sexcentesimo quinquagesimo Cuius litteris presentia copia sigillata
 mltis Regni gnatis providus Joannes Siekade ab una integra ante Trinitatem
 sextam septima in boni litteris proprijs posuisse et percussit Recognovit de his
 locis memorata pars Actoria litteram supranominata partem ad officium
 prout per mltam Regni gnatem Nobilissimum Albertum Stado ter et vltima in
 informata vrbibus quatuor clamant et non comparuit in pdm Banitione
 Regestri ordine admissionem officij prout quatuor condit et officium prout
 prout Capitulum Bransard nra et considerata litteris clamant et non compa-
 runt Contrad et timentate iuri communi et parti Actorea affectoni ac-
 ceptantis Cithonis in hnd super dicto Citho et boni vrbibus omnibus pdnam
 Banitionis decernit, isumqz litteram iam ex nunc Banitione et de Regno polon
 Tomijqz est annexis prescriptum pronunciat et ad publicand illud Reg-
 ni gnatem suprasumptu Stado addit et deputat. Qui quidem mltis fatis
 ius sua deputatis referens eund litteram dicto prout Banitione hic in facie
 iudicij prout a foro publico oppidi huius in pntia multorum proferri
 nis proutibz congregand alta sua voce pcomica publicasse proclamasse
 Recognovit de quo sua Relationem fecit.

Actio

Roskowske

Nobilis Paulus olim Salomonis Roskowske fater in et contra Adam
 Valentium filium Jacobi Roskowske de Roski Chrzostkibz in ad sol-
 uend et pro condonatis laeri satisfacienda Conittum ad insuend lictum
 Bransard qua mediante submisit. et resumpit se eid actori summa quin-
 decim florum polon pro tempore certo in insuend specificato non soluit
 ex indeqz simili radia succubuit. pro decernendo radia ac summa vrbis
 Conittum ipsa Cuius Copiam sigillata mltis Regni gnatis providus Jo-
 annes Siekade ab una integra ante Trinitatem prout septima in boni litteris
 proprijs posuisse et percussit Recognovit de his locis ad officium prout
 Capitulum Bransard per mltam Regni gnatem Nobilissimum Albertum Stado in
 iudicij clamant et non comparuit Forum hodiernum Conittum